[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 11 апреля  2016 года

                           №  13
                                                                                     п. Кез

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную тридцать седьмую сессию Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» пятого созыва 29 апреля  2016 года с 10.00 часов в  зале заседаний  Администрации муниципального образования «Кезский район».

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Кезский район».

Глава муниципального образования
«Кезский район»                                                                                                            П.Е.Князев

О созыве очередной  тридцать седьмой  сессии Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» пятого созыва